Handtekeningenformulier
Burgerinitiatief

Dit formulier hoort bij het burgerinitiatief van:

(naam, adres, emailadres, telefoonnummer vertegenwoordiger)

Onderwerp:

samenvatting van het voorste/



Een burgerinitiatief moet ondersteund worden door 100 Nijmegenaren van 14 jaar en ouder. Deze
ondersteuning blijkt uit de invulling en ondertekening door de ondersteuners van dit formulier.

Naam

Voorletter

Straat/huisnummer/postcode

Geboortedatum

Handtekening

10.

11.

12.

13.

14.




